

VBG 14 ApS

c/o Vidar Ejendomme ApS, M.P.Bruuns Gade 36, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 91 69 31

Årsrapport

9. juni 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2017.

Ole Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 9. juni 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VBG 14 ApS
c/o Vidar Ejendomme ApS
M.P.Bruuns Gade 36, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 91 69 31
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 9. juni - 30. september

Direktion

Ole Iversen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/6 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	57.487
Øvrige finansielle omkostninger	-225
Resultat før skat	57.262
Skat af årets resultat	-12.598
Årets resultat	44.664
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	600.000
Disponeret fra overført resultat	-555.336
Disponeret i alt	44.664

Balance

Aktiver	<u>30/9 2016</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Aktiver bestemt for salg	<u>10.164.039</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.164.039</u>
Andre tilgodehavender	<u>726.357</u>
Tilgodehavender i alt	<u>726.357</u>
Likvide beholdninger	<u>186.761</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.077.157</u>
Aktiver i alt	<u>11.077.157</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
1 Overkurs ved emission	0
1 Overført resultat	10.394.664
1 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>
Egenkapital i alt	<u>11.044.664</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.895
Selskabsskat	<u>12.598</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.493</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.493</u>
Passiver i alt	<u>11.077.157</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

1. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 9. juni 2015	50.000	10.950.000	0	0
Overført	0	-10.950.000	10.950.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-555.336</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>10.394.664</u>	<u>600.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HAMMI Invest ApS, CVR-nr. 341732000 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 25 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 152 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.